
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76727953E ALONSO BOUZAS, MANUEL JESUS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 43,60  
2 43500396J FERNANDEZ VAZQUEZ, JOSE LUIS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 76732586D GONZALEZ VAZQUEZ, XOSE LOIS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,80  
4 44454099K VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ, DIEGO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,40  
5 76717668H ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
6 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
7 44469635D CARNERO SARMIENTO, IVAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00 Si
8 34928825J VAZQUEZ TABOADA, JOSE XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
9 76732503H LOIS  FERNANDEZ, NATALIA XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
10 44455396F PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 76726144F REINOSO FUENTES, SANTIAGO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 44665011T RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 76894661A BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
14 44490402F MATO RODRIGUEZ, MARCOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
15 44454898S PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
16 44496138Q MARTINEZ NOGUEIRA, JOSE ANTONIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
17 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
18 44482894C FREIJEDO CONDE, MONICA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
19 44474973B LOPEZ ESTEVEZ, VERONICA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 34989107N PADRON CASTAÑO, CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 34962875T PENEDO BABARRO, EMILIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 34994331S REZA ALVAREZ, RHUT MARINA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 34971589C RIAL  PARADELA, ADRIAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 44446411S RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 44475452F ROMAY IGLESIAS, JUAN CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 44478455C SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 44473184Q SOTELINO ALVAREZ, VICTOR MANUEL XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 44494156N VARELA PAVON, HUGO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 44489571G VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 44446285G AMARO GALVEZ, RAMON XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 44458044X CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
35 44493126V FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 34913030L IGLESIAS PEREIRO, JOSE ANTONIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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34913030L 37 IGLESIAS PEREIRO, JOSE ANTONIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34928825J 8 VAZQUEZ TABOADA, JOSE XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
34962875T 22 PENEDO BABARRO, EMILIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34971589C 24 RIAL  PARADELA, ADRIAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34989107N 21 PADRON CASTAÑO, CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34994331S 23 REZA ALVAREZ, RHUT MARINA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43500396J 2 FERNANDEZ VAZQUEZ, JOSE LUIS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
44446285G 32 AMARO GALVEZ, RAMON XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44446411S 25 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44454099K 4 VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ, DIEGO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,40  
44454898S 15 PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
44455396F 10 PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44458044X 33 CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44464433M 36 GARRES CUQUEJO, OSCAR XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44467436H 34 DONIS CARBAJALES, RICARDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
44469635D 7 CARNERO SARMIENTO, IVAN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00 Si
44473184Q 28 SOTELINO ALVAREZ, VICTOR MANUEL XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44474973B 19 LOPEZ ESTEVEZ, VERONICA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44475452F 26 ROMAY IGLESIAS, JUAN CARLOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44478455C 27 SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44480149N 20 MULEIRO PONTES, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44482894C 18 FREIJEDO CONDE, MONICA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
44489571G 30 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44490402F 14 MATO RODRIGUEZ, MARCOS XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
44490492M 17 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
44493126V 35 FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44494156N 29 VARELA PAVON, HUGO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44496138Q 16 MARTINEZ NOGUEIRA, JOSE ANTONIO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
44665011T 12 RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52481096H 31 VENCE  VAZQUEZ, DAVID XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76717668H 5 ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
76726144F 11 REINOSO FUENTES, SANTIAGO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76727953E 1 ALONSO BOUZAS, MANUEL JESUS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 43,60  
76732503H 9 LOIS  FERNANDEZ, NATALIA XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
76732586D 3 GONZALEZ VAZQUEZ, XOSE LOIS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,80  
76733164N 6 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
76894661A 13 BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
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